
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
(МАОУДО «ЦДТ»)

ПРИКАЗ
22 августа 2023г.

г. Биробиджан
№ 138/4-2

Об утверждении форм договоров на 2023-2024 учебный год

В соответствии с лицензией регистрационный номер Л035-01228-79/00176540, дата 
внесения в реестр лицензий 05Л0.2016г., лицензирующий орган: департамент образования 
Еврейской автономной области на осуществление дополнительного образования, подвид 
дополнительное образование детей и взрослых, профессиональное обучение, и в 
соответствии с требованиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить форму следующего договора на 2023-2024 учебный год
1 .Договор на обучение с родителями (законными представителями) обучающегося 

МАОУДО «ЦДТ».

II. Утвердить формы следующих договоров на 2023-2024 учебный год (платные 
услуги):

2.1. Договор с родителями (законными представителями) обучающегося об 
оказании образовательных услуг и порядке возмещения расходов за оплату ГСМ, прочие 
расходы при подготовке водителей транспортных средств категории «В» - обучающихся 
школ города в юношеской автомобильной школе МАОУДО «ЦДТ», первый год обучения.

2.2. Договор с родителями (законными представителями) обучающегося об 
оказании образовательных услуг и порядке возмещения расходов за оплату ГСМ, прочие 
расходы при подготовке водителей транспортных средств категории «В» - обучающихся 
школ города в юношеской автомобильной школе МАОУДО «ЦДТ», второй год обучения.

III. Утвердить формы следующих договоров на 2023-2024 учебный год (платные 
образовательные услуги):

3.1. Договор на оказание платных образовательных услуг по подготовке 
(переподготовке) по программе подготовки (переподготовки) водителей на право 
управления транспортными средствами.

3.2. Договоры на оказание платных дополнительных образовательных услуг, 
оказываемых в Школе эстетического развития МАОУДО «ЦДТ».

3.3. Договор на оказание платных образовательных услуг, платных услуг, 
оказываемых в бассейне «Дельфин» МАОУДО «ЦДТ»

IV. Педагогическим работникам МАОУДО «ЦДТ» при заключении договоров 
использовать только утвержденные формы договоров.

V. Пашкиной К.В., оператору ЭВМ, разместить формы договоров, указанных в п.п. 
I, II, III на официальном сайте МАОУДО «ЦДТ».

Директор М.А.Шульман


		2024-02-20T12:15:36+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"




